平成２４年１月５日

 鳥取県留学生交流推進会議委員 殿

                  鳥取県留学生交流推進会議議長
                      鳥 取 大 学 長  能 勢  隆 之

第２回鳥取県留学生交流推進会議の開催について（通知）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、平成２３年度第２回鳥取県留学生交流推進会議を下記のとおり開催いたしますので、ご

出席いただきますようご案内いたします。
 なお、準備の都合上、出欠につきましては、平成２４年１月２７日（金）までに、別紙により

お知らせいただきますようお願い申し上げます。
                                         敬具

記

    日   時： 平成２４年２月１６日（木）１４時００分～１５時３０分
    場   所： 鳥取大学共通教育棟第１会議室（別紙参照）

報告事項： １．外国人留学生の受入状況について
      ２．平成２３年度事業実施について

    協議事項： １．平成２４年度事業実施（案）について

        ２．その他

推進会議終了後、同会議室にて、本学留学生を交えての情報交換会（会議終了後～１６時３０分

頃）を予定しております。（会費無料）

平成２３年度第２回鳥取県留学生交流推進会議
出    欠    表

１．機関・団体名

２．鳥取県留学生交流推進会議に  出席 ・ 欠席 します。

３．情報交換会に  出席 ・ 欠席 します。

４．出席される方の氏名等を以下にご記入下さい。
      役 職

      氏 名

５．現在の推進会議委員は下記のとおりです。
変更等がありましたら、併せてお知らせ下さい。
 役職               変更後

  氏名

             変更後

６．事務担当者の連絡先
  １）部 署 名：
  ２）氏 名：
  ３）電話番号：
  ４）FAX 番号：

５）E-mail アドレス：

※ 連絡先：鳥取大学研究・国際協力部国際交流課（担当：竹内）
        FAX：0857-31-6065
        E-mail：kokuko-gaku@adm.tottori-u.ac.jp

          回答締切：平成２４年１月２７日（金）